2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ
____________                                Иваново                                  № _________
О внесении изменения в приказ Департамента внутренней политики Ивановской области от 21.12.2017 № 283 «Об утверждении Положения
об общественном совете при Департаменте внутренней политики
Ивановской области»

	В соответствии с распоряжением Правительства Ивановской области
от 07.10.2015 № 231-рп «Об организации работы общественных советов
при исполнительных органах государственной власти Ивановской области» в целях совершенствования организации деятельности общественного совета
при Департаменте внутренней политики Ивановской области (далее – Департамент) п р и к а з ы в а ю:
1.
Внести в приказ Департамента внутренней политики Ивановской области от 21.12.2017 № 283 «Об утверждении Положения об общественном совете при Департаменте внутренней политики Ивановской области и признании утратившими силу некоторых приказов Департамента внутренней политики Ивановской области» следующее изменение:

- в приложении к приказу:

- одиннадцатый абзац подпункта 2.3.1. дополнить словами «рассмотрение вопросов, связанных с духовно-нравственным воспитанием граждан, при осуществлении Департаментом собственных полномочий;».
2.
Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Член Правительства Ивановской области –
директор Департамента внутренней
политики Ивановской области
	А.В. Горбунов

С приказом ознакомлены:

Жаравина Н.Н.

_______________ «_____» __________________________ 2025г.;
Чесноков А.В.

_______________ «_____» __________________________ 2025г.;

Суй М.М.

_______________ «_____» __________________________ 2025г.